課發會會議記錄

五、業務報告：各領域課程教學進度總表、各領域教學計畫表撰寫說明。

六、討論提案：

提案一：

案由：討論 110 學年度各學習領域節數及彈性學習節數。

說明：1、學習領域：討論並決議各年段授課節數。

      2、彈性學習課程：討論並決議各年段授課節數。

決議：各年段學習領域授課節數、彈性學習節數如附件一（110 學年度學習

節數分配表）。

提案二：

案由：討論 110 學年度各學習領域及彈性學習課程內容。

說明：1、學習領域：討論並決議各年段授課內容。

      2、彈性學習課程：討論並決議各年段授課內容。

決議：各學習領域及彈性學習課程內容如（110 學年度各年級教學進度

總表）

七、臨時動議：無

八、散會

附件一 110 學年度學習節數分配表

苗栗縣清安國民小學 110 學年度學習節數分配表

學習領域

年級

一 二 三 四 五 六 七 八 九

語文

國語文 6 6 5 5 5 5

鄉土語言 1 1 1 1 1 1

英語 0 0 1 1 2 2

健康與體育 3 3 3 3 3 3

數學 4 4 4 3 4 4

生活

課程

社會

6 6

3 3 3 3

藝術與人文 3 3 3 3

自然與生活科

技
3 3 3 3

綜合活動   2 3 3 3

領域學習節

數

合計

綱要規

定節數
20 20 25 25 27 27

學校實

際節數
20 20 25 25 27 27

彈性學習節

數

綱要規

定節數
2-4 2-4 3-6 3-6 3-6 3-6

學校實

際節數
3 3 4 4 5 5

每週學習總

節數

綱要規

定節數
22-24 22-24 28-31 28-31 30-33 30-33

學校實

際節數
23 23 29 29 32 32